
UNIVERSITETET I BERGEN 
Fakultet for naturvitenskap og teknologi

 Søknad om forlengelse på ph.d.-programmet 
 DEL 1: FYLLES UT AV KANDIDATEN

Kandidat (navn og Epost) 

Hovedveileder (navn og Epost) 

Institutt 

Opprinnelig ph.d.-periode (dato - dato) 

Ønsket forlengelse (dato - dato) 

Andel av ordinær arbeidstid (%) som skal 
brukes til doktorgradsprosjektet 

Har du søkt om forlengelse tidligere? 
Hvis ja, hvordan vil du beskrive progresjonen 
siden forrige forlengelse? 

JA    NEI Bruk eget ark om nødvendig

Årsak til eller bakgrunn for 
forlengelse  (kort beskrivelse) 

Bruk eget ark om nødvendig 

Status for prosjektet, inkl. status for 
artikler/monografi (kort beskrivelse) 

Bruk eget ark om nødvendig 

Status for opplæringsdelen og plan for 
å fullføre denne 

Opplæringsdelen er fullført 
Opplæringsdelen er ikke fullført. Status og tidsplan for fullføring: 

Konkret tidsplan for fullføring av 
prosjektet innenfor 
forlengelsesperioden. Planen skal 
utarbeides i samråd med veileder. 

Bruk eget ark om nødvendig 

Plan for finansiering av forlengelsen 
(spesifiser) 

Vennligst bruk et eget ark for andre kommentarer

X 
Kandidat (signatur og dato) 

Instruksjoner 
Kandidaten fyller ut del 1 av skjemaet og sender det til hovedveileder. Tidsplan for fullføring bør utarbeides sammen med 
veileder. Veileder gir en uttalelse i del 2 om tidsplanen er realistisk, og om han/hun støtter søknaden. Kandidaten skal sende 
utfylt skjema til post.nt@uib.no 
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DEL 2: FYLLES UT AV HOVEDVEILEDER 

Veilederne anbefaler søknaden og påtar seg veilederansvar ut den perioden det søkes forlengelse om 

Ja, alle veiledere er villige til å forlenge veilederavtalen 
Ja, noen av veilederne er villige til å forlenge veilederavtalen (spesifiser under) 
Nei, det må oppnevnes nye veiledere (spesifiser under) 

Veileders merknader i forbindelse med søknad om forlengelse (Bruk eget ark om nødvendig): 

              NO        • Er planen og tidsplanen for forlengelsesperioden realistisk?  YES
• Hva er veileders bidrag i forlengelsesperioden?
• Gi en kort beskrivelse av planen for oppfølging av kandidaten

X 
Hovedveileder (signatur og dato) 
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